
UCHWAŁA NR 896/18 
RADY MIASTA TORUNIA 

z dnia 19 lipca 2018 r. 
 

w sprawie zamiany nieruchomości położonych w Toruniu pomiędzy Gminą Miasta Toruń 
a osobą prawną. 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.1) i art. 15 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. poz. 121 z późn. zm. 2 ) uchwala się, 
co następuje: 
 

§ 1. Wyrazić zgodę na dokonanie zamiany nieruchomości, której przedmiotem będą: 
1) ze strony Gminy Miasta Toruń nieruchomość gruntowa położona w Toruniu przy 

ul. H. Strobanda 3, 5, ob. 30, dz. nr 129, o pow. 2,7190 ha, zapisana w KW 
nr TO1T/00031768/7; 

2) ze strony osoby prawnej:  
a) nieruchomość zabudowana położona w Toruniu przy ul. M. Skłodowskiej-Curie 41a, 

dz. nr 166/6, ob. 44, o pow. 0,1857 ha, KW nr TO1T/00105868/8, 
b) 1/3 udziału w prawie własności oraz częściach składowych nieruchomości gruntowej 

położonej przy ul. M. Skłodowskiej-Curie 41, Skłodowskie-Curie, dz. nr 149, 150, 
320, 321, 322, 323, ob. 49, dz. nr 73, ob. 50, o łącznej pow. 0,1731 ha, KW 
nr TO1T/00105870/5, 

c) 1/2 udziału w prawie własności oraz częściach składowych nieruchomości gruntowej 
położonej przy ul. Skłodowskiej-Curie, dz. nr 166/7, ob. 44, o pow. 0,0324 ha, KW 
nr TO1T/00105871/2. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Torunia. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 
 
 
 

Przewodniczący 
Rady Miasta Torunia 

/-/Marcin Czyżniewski 

                                                             
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 1000. 
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r., poz. 50, poz. 650, poz. 
1000 i poz. 1089. 


